
 REPARTIZAREA  SUMEI DISPONIBILE DE CONTRACTAT PENTRU TRIMESTRUL I 2017

ANALIZE DE LABORATOR 

Nr. Crt. FURNIZOR ISO  15189 Contract ianuarie Contract februarie Contract martie

0 1 2 3 4 5 6=5*50% 7=5*50% 8=7*50% 9=7*50% 10=6/2 11=8/3 12=9/4 13=2*10 14=3*11 15=4*12 16=13+14+15 17 18 19

1 SC CENTRUL MEDICAL UNIREA SRL 987,40 157,00 628,00 47.345,35 21.500,49 20.797,00 89.642,84 29.880,95 29.880,95 29.880,95

2 SC LABOR MARICOR SRL 609,05 116,00 490,00 29.203,65 15.885,71 16.226,96 61.316,33 20.438,78 20.438,78 20.438,78

3 SC MEDICAL MARGARIT SRL 800,96 138,00 610,00 38.405,64 18.898,52 20.200,91 77.505,07 25.835,02 25.835,02 25.835,02

4 SC MEDICAL TEST SRL 1.192,48 155,00 756,00 57.178,83 21.226,60 25.035,88 103.441,32 34.480,44 34.480,44 34.480,44

5 TOTAL MEDISENSE 894,60 216,00 552,00 42.895,63 29.580,29 18.280,17 90.756,10 30.252,03 30.252,03 30.252,03

6 SC MEDICLINIC SRL 427,65 138,00 360,00 20.505,61 18.898,52 11.921,85 51.325,98 17.108,66 17.108,66 17.108,66

7 SC MEDICONDREA SRL 868,49 145,00 568,00 41.643,67 19.857,14 18.810,03 80.310,84 26.770,28 26.770,28 26.770,28

8 TOTAL MADISAN 1.018,00 258,00 1.365,00 48.812,60 35.332,02 45.203,68 129.348,30 43.116,10 43.116,10 43.116,10

9 SC ECHO-LAB SRL 938,02 135,00 540,00 44.977,60 18.487,68 17.882,77 81.348,06 27.116,02 27.116,02 27.116,02

10 SC BIOS PALAGHIA SRL 432,06 120,00 455,00 20.717,07 16.433,50 15.067,89 52.218,46 17.406,15 17.406,15 17.406,15

11 SCM DR. CIUCHI SI COLABORATORII 360,60 70,00 320,00 17.290,59 9.586,21 10.597,20 37.474,00 12.491,33 12.491,33 12.491,33

12 SC HYRON ARS MEDICA SRL 440,30 128,00 1.048,00 21.112,17 17.529,06 34.705,83 73.347,06 24.449,02 24.449,02 24.449,02

13 SC CLINICA SANTE SRL 685,40 112,00 615,00 32.864,60 15.337,93 20.366,49 68.569,02 22.856,34 22.856,34 22.856,34

14 SC CIM MEDICAL  SRL 682,72 106,00 510,00 32.736,09 14.516,25 16.889,29 64.141,63 21.380,54 21.380,54 21.380,54

15 SC GTL MEDICAL CLINIC SRL 602,80 129,00 236,00 28.903,97 17.666,01 7.815,43 54.385,41 18.128,47 18.128,47 18.128,47

16 SC NEW CENTRAL MED SRL 563,80 113,00 452,00 27.033,94 15.474,88 14.968,54 57.477,36 19.159,12 19.159,12 19.159,12

17 SC MEDI CRIS LABORATOR SRL 867,23 135,00 540,00 41.583,26 18.487,68 17.882,77 77.953,71 25.984,57 25.984,57 25.984,57

18 SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BACAU 2.031,80 143,00 468,00 97.423,82 19.583,25 15.498,40 132.505,47 44.168,49 44.168,49 44.168,49

19 SPITALUL MUNICIPAL DE URGENTA MOINESTI 1.063,92 130,00 697,00 51.014,45 17.802,95 23.082,03 91.899,43 30.633,14 30.633,14 30.633,14

20 939,80 153,00 672,00 45.062,95 20.952,71 22.254,12 88.269,78 29.423,26 29.423,26 29.423,26

21 SPITALUL ORASENESC BUHUSI 352,00 80,00 300,00 16.878,23 10.955,66 9.934,87 37.768,77 12.589,59 12.589,59 12.589,59

22 SPITALUL "IOAN LASCAR"COMANESTI 517,00 70,00 164,00 24.789,90 9.586,21 5.431,06 39.807,17 13.269,06 13.269,06 13.269,06

23 SC POLIMED SRL 210,40 86,00 344,00 10.088,58 11.777,34 11.391,99 33.257,91 11.085,97 11.085,97 11.085,97

24 SC EXPERT MED SRL 666,52 145,00 452,00 31.959,31 19.857,14 14.968,54 66.784,99 22.261,66 22.261,66 22.261,66

TOTAL Analize laborator

18.153,00 3.178,00 13.142,00

1.740.855,00 870.427,50 870.427,50 435.213,75 435.213,75 47,95 136,95 33,12

870.427,50 435.213,75 435.213,75 1.740.855,01 580.285,00 580.285,00 580.285,00

1. SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BACAU 265,00 4.293,13 4.293,13 1.431,04 1.431,04 1.431,04

2 SPITALUL MUNICIPAL DE URGENTA MOINESTI 190,00 3.078,09 3.078,09 1.026,03 1.026,03 1.026,03

3 89,00 1.441,84 1.441,84 480,61 480,61 480,61

4 INSTITUTUL "VICTOR BABES" 461,00 7.468,42 7.468,42 2.489,47 2.489,47 2.489,47

5 SC SYNEVO ROMANIA SRL 298,00 4.827,74 4.827,74 1.609,25 1.609,25 1.609,25

6 SC PERSONAL GENETICS SRL 191,00 3.094,29 3.094,29 1.031,43 1.031,43 1.031,43

7 SC LOTUS MED SRL 172,00 2.786,48 2.786,48 928,83 928,83 928,83
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intercompararelaboratoar
e de analize medicale

SUMA DISPONIBILA 
PENTRU ANALIZE 
DE LABORATOR  

2016

FOND ALOCAT 
PENTRU 

CRITERIUL DE 
EVALUARE A 

RESURSELOR (50%)

FOND ALOCAT 
PENTRU 

CRITERIUL DE 
CALITATE 50%, din 

 care:

FOND ALOCAT 
PENTRU 

CRITERIUL DE 
CALITATE, 
Subcriteriul 

"Implementarea 
sistemului de 

management al 
calitatii" 50%

FOND ALOCAT 
PENTRU 

CRITERIUL DE 
CALITATE, 
Subcriteriul ,, 
Participare la 
schemele de 

testare a 
competentei 

pentru 
laboratoare" 50%

VALOAREA 
PUNCTULUI 

PENTRU 
CRITERIUL DE 
EVALUARE A 
RESURSELOR

VALOAREA 
PUNCTULUI  

PENTRU 
CRITERIUL DE 

CALITATE, 
Subcriteriul 

"Implementarea 
sistemului de 

management al 
calitatii" 50%

VALOAREA 
PUNCTULUI 

PENTRU 
CRITERIUL DE 

CALITATE, 
Subcriteriul ,, 
Participare la 
schemele de 

testare a 
competentei 

pentru 
laboratoare" 50%

SUMA CALCULATA 
PENTRU CRITERIUL 

DE EVALUARE A 
RESURSELOR

SUMA 
CALCULTATA 

PENTRU 
CRITERIUL DE 

CALITATE, 
Subcriteriul 

"Implementarea 
sistemului de 

management al 
calitatii" 50%

SUMA 
CALCULATA 

PENTRU 
CRITERIUL DE 

CALITATE, 
Subcriteriul ,, 
Participare la 

schemele de testare 
a competentei pentru 
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Contract trim I 2017, 
din care:

SPITALUL MUNICIPAL"SF.IERARH DOCTOR 
LUCA" ONESTI

SPITALUL ORASENESC "IOAN 
LASCAR"COMANESTI 



TOTAL Anatomie patologica

1.666,00 0,00 0,00

26.990,00 16,20

26.990,00 0,00 0,00 26.989,99 8.996,66 8.996,66 8.996,66



 REPARTIZAREA  SUMEI DISPONIBILE DE CONTRACTAT PENTRU TRIMESTRUL I 2017

RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA

Nr. Crt. FURNIZOR

0 1 2 3 4 5=4*90% 6=4*10% 7=5/2 8=6/3 9=2*7 10=3*8 11=9+10 12 13 14

1 SC CENTRUL DE INVESTIGATII MEDICALE 720,50 0,00 78.970,77 0,00 78.970,77 26.323,59 26.323,59 26.323,59

2 SC MEDICAL TEST SRL 248,00 0,00 27.182,17 0,00 27.182,17 9.060,72 9.060,72 9.060,72

3 SC MICROMEDICA BACAU SRL 607,50 0,00 66.585,35 0,00 66.585,35 22.195,12 22.195,12 22.195,12

4 SC RMN-TEST SRL 581,00 0,00 63.680,80 0,00 63.680,80 21.226,93 21.226,93 21.226,93

5 SC MEDICAL IMAGING CONCEPT 601,00 0,00 65.872,91 0,00 65.872,91 21.957,64 21.957,64 21.957,64

6 SC DENTISTRY COM  SRL 91,00 0,00 9.974,10 0,00 9.974,10 3.324,70 3.324,70 3.324,70

7 SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BACAU 1.642,40 30,00 180.016,10 30.588,67 210.604,77 70.201,59 70.201,59 70.201,59

8 SPITALUL MUNICIPAL DE URGENTA MOINESTI 490,85 30,00 53.799,87 30.588,67 84.388,53 28.129,51 28.129,51 28.129,51

9 561,40 30,00 61.532,54 30.588,67 92.121,20 30.707,07 30.707,07 30.707,07

10 SPITALUL TBC BACAU 166,90 0,00 18.293,16 0,00 18.293,16 6.097,72 6.097,72 6.097,72

11 SPITALUL ORASENESC BUHUSI 201,00 0,00 22.030,71 0,00 22.030,71 7.343,57 7.343,57 7.343,57

12 SPITALUL ORASENESC IOAN LASCAR COMANESTI 593,95 0,00 65.100,20 0,00 65.100,20 21.700,07 21.700,07 21.700,07

13 SC POLIMED SRL 99,15 10.867,39 0,00 10.867,39 3.622,46 3.622,46 3.622,46

14 SC CENTRUL MEDICAL ANTARES  SRL 365,00 40.006,01 0,00 40.006,01 13.335,34 13.335,34 13.335,34

15 SC CENTRAL CLINIC SRL 565,50 61.981,92 0,00 61.981,92 20.660,64 20.660,64 20.660,64

TOTAL 7.535,15 90,00 917.660,00 825.894,00 91.766,00 109,61 1.019,62
825.894,00 91.766,00 917.659,99 305.886,66 305.886,66 305.886,66

Nr. Crt. FURNIZOR

0 1 2 3 4 5=4*90% 6=4*10% 7=5/2 8=6/3 9=2*7 10=3*8 11=9+10 12 13 14

1 SC MATE FIN MEDICAL SRL 347,33 0 13.495,00 12.145,50 1.349,50 34,97 #DIV/0! 12.145,50 0,00 12.145,50 4.048,50 4.048,50 4.048,50
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Tabel centralizator cuprinzand sumele contractate pentru  trimestrul I 2017

Nr.crt DENUMIRE FURNIZOR

1 SC CENTRUL MEDICAL UNIREA  SRL 29.880,95 29.880,95 29.880,95 89.642,84

2 SC LABOR MARICOR SRL 20.438,78 20.438,78 20.438,78 61.316,33
3 SC MEDICAL  MARGARIT SRL 25.835,02 25.835,02 25.835,02 77.505,07

4 SC MEDICAL TEST SRL 34.480,44 34.480,44 34.480,44 103.441,32

5 SC MEDISENSE SRL 30.252,03 30.252,03 30.252,03 90.756,10

6 SC MEDICLINIC SRL 17.108,66 17.108,66 17.108,66 51.325,98

7 SC MEDICONDREA SRL 26.770,28 26.770,28 26.770,28 80.310,84
8 SC MADISAN TEST SRL 43.116,10 43.116,10 43.116,10 129.348,30
9 SC ECHO LAB SRL 27.116,02 27.116,02 27.116,02 81.348,06

10 SC BIOS PALAGHIA SRL 17.406,15 17.406,15 17.406,15 52.218,46

11 SCM DR. CIUCHI SI COLABORATORII 12.491,33 12.491,33 12.491,33 37.474,00
12 SC HYRON ARS MEDICA SRL 24.449,02 24.449,02 24.449,02 73.347,06
13 SC CLINICA SANTE SRL 22.856,34 22.856,34 22.856,34 68.569,02
14 SC CIM MEDICAL SRL 21.380,54 21.380,54 21.380,54 64.141,63

15 SC GTL MEDICAL CLINIC SRL 18.128,47 18.128,47 18.128,47 54.385,41

16 SC NEW CENTRAL MED SRL 19.159,12 19.159,12 19.159,12 57.477,36

17 SC MEDI CRIS LABORATOR SRL 25.984,57 25.984,57 25.984,57 77.953,71

18 SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BACAU 44.168,49 44.168,49 44.168,49 132.505,47

19 SPITALUL MUNICIPAL DE URGENTA  MOINESTI 30.633,14 30.633,14 30.633,14 91.899,43

20 29.423,26 29.423,26 29.423,26 88.269,78

21 SPITALUL ORASENESC BUHUSI 12.589,59 12.589,59 12.589,59 37.768,77

22 SPITALUL ORASENESC IOAN LASCAR COMANESTI 13.269,06 13.269,06 13.269,06 39.807,17
23 SC POLIMED SRL 11.085,97 11.085,97 11.085,97 33.257,91
24 SC EXPERT MED SRL 22.261,66 22.261,66 22.261,66 66.784,99

TOTAL 580.285,00 580.285,00 580.285,00 1.740.855,01

 ANATOMIE PATOLOGICA

Nr.crt DENUMIRE FURNIZOR

1 SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BACAU 1.431,04 1.431,04 1.431,04 4.293,13
2 SPITALUL MUNICIPAL DE URGENTA  MOINESTI 1.026,03 1.026,03 1.026,03 3.078,09

3 480,61 480,61 480,61 1.441,84
4 INCD VICTOR BABES SRL 2.489,47 2.489,47 2.489,47 7.468,42
5 SC SYNEVO ROMANIA SRL 1.609,25 1.609,25 1.609,25 4.827,74
6 SC PERSONAL GENETICS SRL 1.031,43 1.031,43 1.031,43 3.094,29
7 SC LOTUS MED SRL 928,83 928,83 928,83 2.786,48

TOTAL 8.996,66 8.996,66 8.996,66 26.989,99

RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA 

Nr.crt DENUMIRE FURNIZOR

1 SC CENTRUL MEDICAL UNIREA SRL 26.323,59 26.323,59 26.323,59 78.970,77
2 SC MEDICAL TEST SRL 9.060,72 9.060,72 9.060,72 27.182,17
3 SC MICROMEDICA SRL 22.195,12 22.195,12 22.195,12 66.585,35
4 SC RMN TEST SRL 21.226,93 21.226,93 21.226,93 63.680,80
6 SC MEDICAL IMAGING CONCEPT SRL 21.957,64 21.957,64 21.957,64 65.872,91

7 3.324,70 3.324,70 3.324,70 9.974,10
8 SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BACAU 70.201,59 70.201,59 70.201,59 210.604,77
9 SPITALUL MUNICIPAL MOINESTI 28.129,51 28.129,51 28.129,51 84.388,53

10 SPITALUL MUNICIPAL ONESTI 30.707,07 30.707,07 30.707,07 92.121,20
11 SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE  BACAU 6.097,72 6.097,72 6.097,72 18.293,16
12 SPITALUL ORASENESC BUHUSI 7.343,57 7.343,57 7.343,57 22.030,71

5 SPITALUL ORASENESC IOAN LASCAR COMANESTI 21.700,07 21.700,07 21.700,07 65.100,20
13 SC POLIMED SRL 3.622,46 3.622,46 3.622,46 10.867,39
14 SC CENTRUL MEDICAL ANTARES  SRL 13.335,34 13.335,34 13.335,34 40.006,01
15 SC CENTRAL CLINIC SRL 20.660,64 20.660,64 20.660,64 61.981,92
16 SA MATE-FIN SRL 4.048,50 4.048,50 4.048,50 12.145,50

TOTAL 309.935,16 309.935,16 309.935,16 929.805,49
TOTAL GENERAL CONTRACTAT 899.216,83 899.216,83 899.216,83 2.697.650,49

PERIOADA CA 2017
0 1 2=1*64,50% 3=1*1% 4=1*34,00% 5=1*0,50%

CONTRACT 
IANUARIE 2017

CONTRACT 
FEBRUARIE 2017

CONTRACT 
MARTIE 2017

CONTRACT TRIM I 
2017

SPITALUL MUNICIPAL SF IERARH DR LUCA  
ONESTI 

CONTRACT 
IANUARIE 2017

CONTRACT 
FEBRUARIE 2017

CONTRACT 
MARTIE 2017

CONTRACT TRIM I 
2017

SPITALUL ORASENESC "IOAN LASCAR"COMANESTI 

CONTRACT 
IANUARIE 2017

CONTRACT 
FEBRUARIE 2017

CONTRACT 
MARTIE 2017

CONTRACT TRIM I 
2017

SC DENTISTRY COM SRL-act aditional la contractul  
de medicina dentara

ANALIZE 
LABORATOR 

64,50%

ANATOMIE 
PATOLOGICA 

1%

INVESTIGATII 
RADIOLOGOE 

34,50%
MEDICINA 

NUCLEARA



CA TRIM I 2017 2.699.000,00 1.740.855,00 26.990,00 917.660,00 13.495,00
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